
Id: B90755B6-5EDE-4A53-87C6-B8F99F5BC019. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/198/2012
RADY GMINY LUBACZÓW

z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Kultury 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t. j. z 2001 r. Dz. U. Nr 13 poz. 123 z późn. zm) w związku z art. 40 ust. 2 pkt 
2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz § 5 ust. 1 Statutu Gminy Lubaczów przyjętego uchwałą Rady Gminy Lubaczów Nr VII/79/2003 r. z dnia 
18 czerwca 2003 r. ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr  66 poz. 1300 z dnia 
16 lipca 2003 r. 

Rada Gminy Lubaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/69/2011 z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka 
Kultury w Lubaczowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 2 po punkcie 7 dodaje się pkt 8 i pkt 9 w brzmieniu: 

„8) prowadzenie działalności informacyjnej w zakresie turystyki - obsługa Punktu Informacji 
Turystycznej, 

9) popularyzacja i promocja walorów turystyczno - rekreacyjnych gminy,;”;

2) § 7 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) organizowanie przedsięwzięć i imprez rozrywkowych, integracyjnych i turystyczno-rekreacyjnych,.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


